
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

 Via Frangipane , 41 – 00184 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO                            il Decreto legislativo 165/2001 e s.m.i; 

 

VISTO 

 

 

il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n. 297; 

VISTA La sentenza n. 5693/2018 del Tribunale di Roma- sez. Lavoro- con cui vengono riconosciute 

giuridicamente 3 ore di utilizzazione presso il Liceo Musicale G. Bruno per l’insegnamento di 

Teoria analisi e composizione, con riferimento all’a.s. 2016/17, alla Prof. ssa Berlinzani 

Cristina , nata  a  Bologna il 30.09.1962,  

 

 

 

DECRETA 

 
Viene riconosciuta giuridicamente alla Prof.ssa Berlinzani Cristina l’attribuzione  di 3 ore di utilizzazione di  Teoria 

analisi e composizione presso il Liceo Musicale “G. Bruno ”  per l’anno scolastico 2016/17 

 

 

 
                                                                                                            IL DIRIGENTE   

                                                  Rosalia  SPALLINO 
                                                                           Documento firmato digitalmente 
 









All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

All’Avv. V. Femia 

Firmato digitalmente da
SPALLINO ROSALIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0021571.28-09-2018

http://www.atpromaistruzione.it/



